



Familjerådgivning med Bloton öppenvård AB, förlängning av avtal

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Avtalet med Bloton Öppenvård AB avseende familjerådgivning förlängs med två år till och med den 31 december 2025.

Ärende

Avtalet med Bloton Öppenvård AB avseende familjerådgivning gäller till och med den 31 december 2023 med möjlighet att förlänga två år. Verksamheten riktar sig till par som är i behov av hjälp för att bearbeta relations- och samlevnadssvårigheter. Öppenvårdsinsatserna utifrån avtalet ska erbjudas som service, det vill säga utan föregående biståndsprövning.

Förvaltningen har inte uppmärksammat några brister i verksamheten som motiverar att avtalet sägs upp. Social- och omsorgsnämnden föreslås att förlänga avtalet med två år till och med den 31 december 2025.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Familjerådgivning, förlängning av avtal med Bloton Öppenvård AB, 2022-09-14

Bakgrund

Verksamheten riktar sig till par som är i behov av hjälp för att bearbeta relations- och samlevnadssvårigheter. För de par där en separation är aktuell ska verksamheten erbjuda stöd för att minska de negativa konsekvenserna av denna. Syftet är även att underlätta de vuxnas gemensamma föräldransvar. Öppenvårdsinsatserna utifrån avtalet ska erbjudas som service, det vill säga utan föregående biståndsprövning.

Uppdraget beräknas omfatta cirka 190 par/ärenden per år. Total beställningsvolym är beräknad till 1 400 timmar per år. Omfattningen får dock aldrig överstiga 8 400 timmar under hela avtalsperioden inklusive eventuella förlängningar.

Utifrån den nystartsuppföljning som gjordes av verksamheten i juni 2022 bedöms verksamheten vara välfungerande. Personalen har adekvat utbildning och kompetens. Samarbetet med den kommunala utföraren Leanlink Råd och Stöd fungerar bra. Väntetiderna har kortats och är numera ungefär två veckor, det vill säga i enlighet med vad de enligt avtalet bör vara.

Verksamheten ska årligen lämna in en verksamhetsberättelse till nämnden som beskriver den verksamhet som bedrivits under året. Bloton Öppenvård AB ställer sig positiva till förlängning av avtalet.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaden för verksamheten finns inrymd i social- och omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

Kommunens välfärdstjänster kännetecknas av trygghet, värdighet och delaktighet oavsett utförare.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Familjerådgivningen ska vända sig både till kvinnor och män på ett likvärdigt sätt. Någon jämställdhetsanalys har i det här fallet inte bedömts aktuellt, varför det inte gjorts i detta ärende.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt § 19 MBL gavs den 3 oktober 2022.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Bloton Öppenvård AB
Kvalitet och utveckling, Avd. Vuxna, enhetschef